
- Vi vil sjå menneske koma til tru på Jesus og bli frimodige etterfølgjarar. 

 

Samtaleopplegg knyttet til den blindfødte Joh. Kap 9

ISBRYTER 
Hvis du skulle slutte å se på TV i ett år, hva ville du bruke tiden til? 
Hva ville du savne mest på TV? 
 

OPP 
Les om Jesu møte med han som ble helbredet fra v 35-37 

Del med hverandre tanker dere fikk fra disse tre versene 

La en viktig setning i bibelteksten synke inn 

«Jeg tror, Herre», sa mannen. Og han tilba ham.» 

Sitt 3-4 minutter i Stillhet – takk først  først for at du også får tro. 

Takk Jesus for at han er verdens lys (v.5) 

Fortsett med tilbedelse av Jesus høyt eller stille 

- Gjør det med å synge sammen 

- Eller med å lytte til lovsang fra en CD 

 INN 
Han som fikk synet  var i en prosess – han «så» stadig mer av hvem Jesus 

var, les hele kapitlet stille og finn de setningene som beskriver utviklingen 

hos mannen.  Del setningene med hverandre og samtal litt rundt dem. 

Del litt fra egen troshistorie – fra din vei til å se hvem Jesus er. 

Samtal – hvordan kan vi i våre fellesskap og i vår kontakt med mennesker 

være med og legge til rette for gode prosesser – så vi selv blir bedre kjent 

med Jesus – så nye mennesker som ikke har sett hvem han er kan få se 

mer? 

Hvis dere har tid – les det en gang til og finn alle setningene som beskriver 

frykt, enten hos fariseerne, foreldrene eller den blinde. 

 Hva forteller disse setningene om motstand som vokser fram når 

mennesker er i ferd med å oppdage hvem Jesus er? 

 

UT 
Så gjengir vi utfordringen fra sist – for vi tror det tar litt tid å la denne 

utfordringen synke inn – derfor bruker vi den mange ganger nå i 

opplegget. 

På gruppeledersamlingen 5.januar ble det snakket om å be for mennesker 

med navns nevnelse – de vi tenker på – tror Gud har lagt på hjertet vårt – 

som vi med visjonens ord vil sjå koma til tru.   

Kan vi i 2012 være ei gruppe der vi ber for enkeltmennesker – ber for 

hverandres enkeltmennesker – og ser hva Gud gjør ?  


